
 

1 

 

Poz. 10 

ZARZADZENIE NR 5 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia dla recenz entów dorobku  
w procedurze awansu wewn ętrznego, w procedurze ponownego zawarcia 

umowy na tym samym stanowisku oraz w procedurze prz eniesienia na 
stanowisko w innej grupie pracowników Uniwersytetu   

 Na podstawie § 5 ust. 5 Zarządzenia nr 104 Rektora UW z dnia 27 września 
2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 
akademickiego (Monitor UW z 2019, poz. 280), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Recenzentom spoza Uniwersytetu Warszawskiego, przygotowującym recenzje 
dorobków pracowników Wydziału Psychologii w procedurach awansu wewnętrznego, 
przeniesienia lub przedłużenia umowy na czas nieokreślony na stanowisko: 
- profesora uczelni w grupie pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, 
- profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1090 zł brutto. 

§ 2 

 Recenzentom spoza Uniwersytetu Warszawskiego, przygotowującym recenzje 
dorobków pracowników Wydziału Psychologii w procedurach awansu wewnętrznego, 
przeniesienia lub przedłużenia umowy na czas nieokreślony na stanowisko: 
- adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, 
- starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 545 brutto. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


